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Informacja podsumowująca przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Zgodnie z art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

485.) w ramach konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej w Łęcznej w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji odbyło się spotkanie 

konsultacyjne z mieszkańcami, interesariuszami, przedsiębiorcami, przedstawicielami organizacji 

społecznych oraz pracownikami Urzędu Gminy. 

Konsultacje społeczne mają na celu zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 

dotyczących procesu rewitalizacji, wymianę wiedzy i informacji oraz poznanie opinii w sprawie 

propozycji określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

Otwarte spotkanie konsultacyjne odbyło się 5 grudnia w Sali konferencyjnej Rady Miejskiej w Łęcznej, 

przy ulicy Plac Kościuszki 22 w Łęcznej o godzinie 16.00. 

Informacja na temat spotkania została podana do publicznej wiadomości w następujących formach: 

• Ogłoszenie i obwieszczenie na stronie internetowej: www.leczna.pl oraz 

umleczna.bip.lubelskie.pl jak również na profilu Facebook Urzędu Miejskiego w Łęcznej; 

• Obwieszczenie Burmistrza Łęcznej rozwieszone na tablicach ogłoszeniowych na terenie gminy 

Łęczna i w Urzędzie Miejskim w Łęcznej, 

• Ogłoszenie prasowe w tygodniku „Wspólnota Łęczyńska” nr 46 z dnia 14.11.2023 r. 

• Informacji pisemnej skierowanej do radnych Rady Miejskiej w Łęcznej, 

• Informacji na stronie internetowej Środowiskowego Domu Samopomocy - leczna.naszsds.pl  

• Informacji na stronie internetowej Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęcznej – 

mgbp.leczna.pl  

• Na terenie Łęcznej rozwieszono na tablicach ogłoszeniowych plakaty z zaproszeniem na 

spotkanie,  

• Plakat zapraszający na spotkanie został umieszczony także na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Łęcznej – leczna.pl  

W spotkaniu wzięło udział 9 osób w tym Burmistrz Łęcznej Leszek Włodarski. 

Skład obecnych przedstawiał się następująco:  

− 2 osoby, reprezentanci mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

− 3 radnych Rady Miejskiej w Łęcznej, 

− 4 osoby pracownicy Urzędu Miejskiego w Łęcznej. 

 

W trakcie spotkania w skrócie przedstawiono informację na temat Komitetu Rewitalizacji – jego funkcji, 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania. Podczas krótkiej prezentacji pracownik Urzędu 

Miejskiego przedstawił wypracowane do tej pory dokumenty (projekt uchwały wraz z załącznikami, 

formularze składania uwag, formularz obwieszczenia Burmistrza Łęcznej). Przypomniano również o 

trwających konsultacjach społecznych w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
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działania Komitetu Rewitalizacji, terminach oraz formach konsultacji. Pracownik zachęcił do aktywnego 

uczestnictwa w konsultacjach i zapoznania się z dokumentami do 21 grudnia 2023 roku. 

W czasie spotkania zapewniono również możliwość swobodnego udziału w dyskusji nad 

przedstawionymi propozycjami wypracowanych wzorów dokumentów, zgłaszania uwag 

i przedstawienia opinii dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Łęcznej w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

Zebrani na spotkaniu nie skorzystali z przyniesionych na spotkanie formularzy zgłaszania uwag, nie 

wnieśli także żadnych uwag do prezentowanych dokumentów. Kwestie związane z prezentowanym 

projektem były wyjaśniane na bieżąco w trakcie dyskusji. 

Po zaprezentowaniu projektu uchwały oraz załączników i wyjaśnieniach dyskusja skierowała się w 

stronę planów rewitalizacyjnych i rozmów na temat konkretnych zamierzeń rewitalizacyjnych oraz na 

temat sytuacji na obszarze rewitalizacji. 

Rysunek 1. Dokumentacja fotograficzna ze spotkania 
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